
Jose van den Berghe Trofee 2017 
Zwemcliub Koewacht 
Wachtebeke 26-3-2017 

Jose van den Berghe Trofee 2017 - zondag 26 maart 2017 om 13:00u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:15u 

1. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Tom Balsen Versteeg (Hieronymus, 200005673)  

3. Jomme Bruijnzeel (De Schelde, 199900755)  

4. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

5. Jochem de Bat (De Schelde, 200102709)  

6. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

7. Remy Vane (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

8. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

9. Stijn Wildschut (ZPC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

10. Jie Long de Ridder (De Schelde, 200402059)  

11. Thomas Goossen (De Schelde, 200402077)  

2. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Esther Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

2. Janice Provoost (ZPC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

3. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

4. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

5. Anna Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

6. Caroline van Tiggelen (Scheldestroom, 198301970)  

7. Silke Van De Voorde (Swem, SWEM/20163/02)  

8. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

9. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

02:17.37
50m 00:28.57 28,57      

02:20.90
50m 00:31.28 31,28      

02:24.99
50m 00:29.87 29,87      

02:27.27

02:32.29

02:33.33
50m 00:31.41 31,41      

02:46.50

02:49.98(+47)
50m 00:34.78 34,78      

02:50.11(+82)

02:51.28
50m 00:37.24 37,24      

03:07.41(+64)
50m 00:40.70 40,70      

02:35.57(+60)
50m 00:33.30 33,30 100m 01:16.00 42,70 150m 01:58.78 42,78  

02:38.37(+63)
50m 00:34.50 34,50 100m 01:15.88 41,38 150m 02:02.35 46,47  

02:40.49
50m 00:34.97 34,97 100m 01:15.40 40,43 150m 02:03.71 48,31  

02:44.62(+73)
50m 00:35.10 35,10 100m 01:18.78 43,68 150m 02:06.54 47,76  

02:48.81(+49)
50m 00:38.46 38,46 100m 01:22.49 44,03 150m 02:09.97 47,48  

02:51.25
50m 00:35.37 35,37 100m 01:20.09 44,72 150m 02:08.01 47,92  

02:55.17(+75)
50m 00:37.20 37,20 100m 01:21.03 43,83 150m 02:14.96 53,93  

02:56.80
50m 00:39.76 39,76 100m 01:26.76 47,00 150m 02:15.46 48,70  

02:59.17
50m 00:36.55 36,55 100m 01:22.08 45,53    



10. Marit van Esbroek (De Schelde, 200203750)  

11. Kayleigh Kloet (Sg ZOC, 199802860)  

12. Danique Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

13. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

14. Sofie van der Velden (Hieronymus, 200500720)  

DIS. Esra Everaet (Swem, SWEM/21009/05)  

3. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

2. Barend de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

3. Wouter Provoost (Zwemclub Koewacht, 200500703)  

4. Kylian Oosterveen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

5. Max Franken (De Schelde, 200500291)  

6. Pieter Nuijten (Zwemclub Koewacht, 200600043)  

7. Stijn Matthijs (De Schelde, 200601309)  

8. Jens Roels (De Schelde, 200501761)  

9. Davy Louws (De Ganze, 200601047)  

10. Jamie Versprille (De Honte, 200600221)  

11. Wouter Buijs (Zwemclub Koewacht, 200501977)  

12. Revano van Rijn (De Schelde, 200502019)  

13. Lucas Ysebaert (De Schelde, 200501737)  

14. Thijmen Rothuis (De Ganze, 200601049)  

15. Xander de Pooter (De Schelde, 200601019)  

16. Arne Versprille (De Honte, 200600343)  

17. Sem de Ridder (Zwemclub Koewacht, 200600631)  

4. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

03:03.77(+58)
50m 00:40.64 40,64 100m 01:29.87 49,23 150m 02:20.41 50,54  

03:06.84
50m 00:40.25 40,25 100m 01:27.29 47,04 150m 02:22.72 55,43  

03:10.46(+42)
50m 00:43.00 43,00 100m 01:31.98 48,98 150m 02:28.97 56,99  

03:17.83(+61)
50m 00:44.35 44,35 100m 01:36.50 52,15 150m 02:32.32 55,82  

03:22.96
50m 00:49.82 49,82 100m 01:40.72 50,90 150m 02:39.99 59,27  

00:00.00

01:22.94(+77)
50m 00:40.81 40,81      

01:26.36(+84)
50m 00:42.09 42,09      

01:29.96(+74)
50m 00:43.50 43,50      

01:31.00(+105)
50m 00:44.93 44,93      

01:31.23(+77)
50m 00:45.08 45,08      

01:39.95(+77)
50m 00:49.57 49,57      

01:40.04(+72)
50m 00:50.10 50,10      

01:42.20(+77)
50m 00:50.72 50,72      

01:43.91(+128)
50m 00:51.30 51,30      

01:44.92(+85)
50m 00:51.09 51,09      

01:45.72(+110)
50m 00:51.82 51,82      

01:45.82(+80)
50m 00:52.60 52,60      

01:49.86(+102)
50m 00:53.86 53,86      

01:51.18(+83)
50m 00:55.43 55,43      

01:51.97(+108)
50m 00:56.69 56,69      

01:52.57(+82)
50m 00:54.82 54,82      

01:59.11(+99)
50m 00:59.43 59,43      



1. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

2. Joeri Kloosterman (De Bevelanders, 200400495)  

3. Pascal Faasse (De Schelde, 200301923)  

4. Sander Provoost (Zwemclub Koewacht, 200302121)  

5. Sem Bonte (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

6. Gijs de Pooter (De Schelde, 200301113)  

7. Joshua Bijvank (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401225)  

8. Jure Buric (De Schelde, 200301969)  

9. Dylan Brizee (De Ganze, 200402993)  

10. Quinten Stols (Sg ZOC, 200301419)  

DIS. Leon Pladdet (De Schelde, 200401001)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jeroen Aerssens (Scheldestroom, 200100061)  

2. Ricardo Kloosterman (De Bevelanders, 200200253)  

3. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

4. Florian Solé (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101769)  

5. Thom Koole (De Bevelanders, 200104645)  

6. Bram Versprille (De Schelde, 200202123)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Leon Faasse (De Schelde, 200002473)  

2. Christian van Bommel (Sg ZOC, 199100095)  

3. Jochem Rozinga (De Bevelanders, 199903281)  

4. Tom van Gils (Sg ZOC, 199501799)  

5. Gerard De Letter (Swem, SWEM/10095/96)  

6. Jaimie v.d. Steenoven (De Schelde, 200001681)  

7. Bart Vermeulen (Zwemclub Koewacht, 199603461)  

01:19.36(+71)
50m 00:39.98 39,98      

01:20.58(+73)
50m 00:40.17 40,17      

01:20.72(+79)
50m 00:39.41 39,41      

01:22.42(+87)
50m 00:40.32 40,32      

01:24.30(+79)
50m 00:41.33 41,33      

01:24.35(+49)
50m 00:41.40 41,40      

01:27.83(+67)
50m 00:41.09 41,09      

01:36.24(+73)
50m 00:46.50 46,50      

01:38.54(+100)
50m 00:48.02 48,02      

01:44.14(+76)
50m 00:49.69 49,69      

00:00.00(+81)

01:08.21(+74)
50m 00:32.52 32,52      

01:09.78(+53)
50m 00:33.74 33,74      

01:16.26(+66)
50m 00:36.98 36,98      

01:20.78(+73)
50m 00:39.86 39,86      

01:27.90(+72)
50m 00:43.45 43,45      

01:35.04(+73)
50m 00:44.41 44,41      

01:10.50(+79)
50m 00:33.85 33,85      

01:11.26(+63)
50m 00:34.22 34,22      

01:13.71(+61)
50m 00:35.16 35,16      

01:15.49(+77)
50m 00:36.53 36,53      

01:17.07(+62)
50m 00:38.14 38,14      

01:19.77(+71)
50m 00:39.53 39,53      

01:20.60(+78)
50m 00:38.90 38,90      



8. Youri Melse (De Schelde, 199505071)  

9. Wout van Leuven (Zwemclub Koewacht, 199904373)  

DIS. Tom Vermeulen (Zwemclub Koewacht, 199901479)  

5. 100m rugslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Shanna Joppe (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

2. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

3. Manouk Maas (ZPC De Zeeuwse Kust, 200502952)  

4. Lin Nelen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

5. Carlijn Sigmond (De Schelde, 200600928)  

6. Maaike Meulblok (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500104)  

7. Jasmijn van der Heijden (Zwemclub Koewacht, 200501956)  

8. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

9. Maud Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200501894)  

10. Evie Meerveld (De Schelde, 200501978)  

11. Maxime Verbruggen (Zwemclub Koewacht, 200503632)  

12. Merel Hommers (De Schelde, 200600926)  

13. Sam Albicher (De Schelde, 200600936)  

14. Naomi Seij (De Honte, 200500462)  

15. Lieselotte Ivens (De Honte, 200500266)  

DIS. Elis Abrantes Miranda (De Bevelanders, 200603810)  

DIS. Tessa van de Visse (De Ganze, 200504392)  

DIS. Esmee van Esbroek (De Schelde, 200500844)  

6. 100m rugslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Bridget de Bat (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400382)  

2. Babet de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Mara Kraak (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

01:21.65(+83)
50m 00:39.38 39,38      

01:34.38(+93)
50m 00:46.89 46,89      

00:00.00(+69)

01:27.14(+80)
50m 00:43.10 43,10      

01:29.05(+71)
50m 00:43.68 43,68      

01:31.04(+70)
50m 00:45.08 45,08      

01:31.58(+78)
50m 00:44.08 44,08      

01:34.80(+76)
50m 00:47.55 47,55      

01:38.52(+83)
50m 00:48.88 48,88      

01:39.40(+102)
50m 00:49.84 49,84      

01:39.92(+75)
50m 00:46.27 46,27      

01:42.44(+83)
50m 00:49.06 49,06      

01:43.26(+77)
50m 00:50.96 50,96      

01:45.87(+76)
50m 00:51.02 51,02      

01:48.27(+85)
50m 00:52.93 52,93      

01:50.26(+91)
50m 00:53.95 53,95      

01:54.04(+94)
50m 00:57.22 57,22      

01:56.41(+116)
50m 00:58.82 58,82      

00:00.00(+54)

00:00.00(+89)

00:00.00(+83)

01:10.88(+67)
50m 00:34.51 34,51      

01:13.61(+67)
50m 00:35.88 35,88      

01:21.80(+81)
50m 00:40.82 40,82      



4. Fenna Klaassen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

5. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

6. Annelon Marsman (De Honte, 200403864)  

7. Emma van Eijkeren (De Ganze, 200403616)  

8. Aniek Harreman (De Schelde, 200301172)  

9. Tessa Roovers (De Schelde, 200405206)  

10. Sanne Matthijs (De Schelde, 200301312)  

11. Jasmijn Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200300070)  

12. Indy Kaijser (Zwemclub Koewacht, 200301846)  

13. Julia Scheele (Scheldestroom, 200301014)  

14. Emma Lockefeer (Zwemclub Koewacht, 200405334)  

15. Fleur de Ridder (Zwemclub Koewacht, 200402052)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Roos Bijsters (Scheldestroom, 200101542)  

2. Kim de Winter (De Bevelanders, 200103080)  

3. Nikki Moerman (ZPC De Zeeuwse Kust, 200103244)  

4. Parel Bun (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200064)  

5. Julia Poulard (ZPC De Zeeuwse Kust, 200205070)  

6. Iris Dieleman (Zwemclub Koewacht, 200102134)  

7. Mijntje Blok (De Ganze, 200203784)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Kirsten Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Jessica Klaassen (Zwemclub Koewacht, 197901536)  

3. Fabiënne Michielsen (De Schelde, 200001302)  

4. Jelita van Esseveld (De Ganze, 199803234)  

5. Amber Van Der Jeugt (Swem, SWEM/21019/99)  

01:21.95(+70)
50m 00:39.85 39,85      

01:25.85(+66)
50m 00:42.31 42,31      

01:27.42(+89)
50m 00:42.97 42,97      

01:29.09(+66)
50m 00:43.65 43,65      

01:29.29(+84)
50m 00:42.53 42,53      

01:29.34(+80)
50m 00:44.16 44,16      

01:30.35(+96)
50m 00:44.70 44,70      

01:33.23(+91)
50m 00:45.74 45,74      

01:37.43(+98)
50m 00:48.52 48,52      

01:46.30(+83)
50m 00:53.03 53,03      

01:46.43(+100)
50m 00:51.11 51,11      

01:50.55(+74)
50m 00:52.66 52,66      

01:15.93(+87)
50m 00:37.11 37,11      

01:24.01(+69)
50m 00:40.67 40,67      

01:25.55(+97)
50m 00:41.51 41,51      

01:26.20(+67)
50m 00:41.26 41,26      

01:26.60(+91)
50m 00:41.77 41,77      

01:26.72(+73)
50m 00:41.52 41,52      

01:27.43(+86)
50m 00:45.34 45,34      

01:12.46(+73)
50m 00:35.22 35,22      

01:22.49(+65)
50m 00:40.01 40,01      

01:23.23(+65)
50m 00:40.01 40,01      

01:23.92(+86)
50m 00:40.69 40,69      

01:31.08(+83)
50m 00:44.81 44,81      



6. Britt van Vossen (De Ganze, 199604064)  

7. Vicky Michiels (Swem, SWEM/20114/97)  

7. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Erekle Papunashvili (ZPC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

2. Mathijs de Bruijne (De Schelde, 200700349)  

3. Kimi-Njordr Jonkman (De Schelde, 200700149)  

4. Max Verschueren (Zwemclub Koewacht, 200701001)  

5. Rick Ivens (De Honte, 200700019)  

6. Gilles Vandamme (Zwemclub Koewacht, 200900093)  

7. Quincy Heppener (Scheldestroom, 200701877)  

8. Jouke de Nooijer (ZPC De Zeeuwse Kust, 200800581)  

8. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

2. Lieke Duijnkerke (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

3. Lotte Olko (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700826)  

4. Maite Van Gysel (Swem, SWEM/21035/08)  

5. Wies Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200700234)  

6. Amaryllis Everaet (Swem, SWEM/21029/07)  

7. Naomi Vink (De Honte, 200701258)  

8. Tessa Walhout (Zwemclub Koewacht, 200701240)  

9. Lotte van den Hoven (Zwemclub Koewacht, 200900158)  

10. Charlaine Marsman (De Honte, 200800900)  

11. Nienke de Plucker (De Honte, 200701260)  

12. Julia Joachimowivz (Scheldestroom, 200702646)  

13. Janne van Gremberghe (Zwemclub Koewacht, 200900100)  

14. Luca Verbruggen (Zwemclub Koewacht, 200800716)  

DIS. Noor Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200900250)  

9. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Guido Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

2. Thijmen van de Beek (Zwemclub Koewacht, 199901075)  

3. Chiel de Pooter (De Schelde, 200101355)  

4. Remy Vane (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

5. Coen de Ridder (Zwemclub Koewacht, 197401439)  

01:34.91(+84)
50m 00:46.27 46,27      

01:36.91(+72)
50m 00:46.76 46,76      

00:45.12(+71)

00:45.71(+73)

00:46.90(+105)

00:52.56(+83)

00:52.78(+103)

00:54.61(+60)

00:56.43(+96)

01:00.64(+64)

00:43.81(+67)

00:47.04(+56)

00:48.35(+71)

00:48.89(+75)

00:51.59(+83)

00:51.80(+100)

00:52.27(+82)

00:55.25(+80)

00:56.07(+84)

00:56.57(+60)

00:58.76(+79)

01:02.23(+121)

01:04.58(+106)

01:07.08(+99)

00:00.00(+180)

02:41.17
50m 00:35.60 35,60 100m 01:17.13 41,53 150m 01:59.51 42,38  

02:46.25(+63)
50m 00:36.41 36,41 100m 01:18.92 42,51 150m 02:03.30 44,38  

02:48.77
50m 00:37.32 37,32 100m 01:20.48 43,16 150m 02:05.45 44,97  

03:09.62(+76)
50m 00:41.03 41,03 100m 01:28.73 47,70 150m 02:18.78 50,05  

03:15.24
50m 00:41.07 41,07 100m 01:30.49 49,42 150m 02:22.38 51,89  



6. Leco van der Veldt (De Schelde, 200303145)  

10. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Céline Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

2. Janice Provoost (ZPC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

3. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606)  

4. Froukje van der Heijden (De Bevelanders, 200201514)  

5. Britt Sutin (De Schelde, 200401318)  

6. Emma Siebons (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402788)  

7. Ibe van Boven (De Schelde, 200404188)  

8. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

11. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

2. Barend de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

3. Wouter Provoost (Zwemclub Koewacht, 200500703)  

4. Kylian Oosterveen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

5. Mark Schouten (De Bevelanders, 200500915)  

6. Tjeerd Bakker (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500313)  

7. Jelle Fermont (De Schelde, 200600395)  

8. Ralf van den Hoven (Zwemclub Koewacht, 200700311)  

9. Sem de Ridder (Zwemclub Koewacht, 200600631)  

10. Wouter Buijs (Zwemclub Koewacht, 200501977)  

11. Pieter Nuijten (Zwemclub Koewacht, 200600043)  

12. Davy Louws (De Ganze, 200601047)  

13. Jasper van Gelder (De Ganze, 200503503)  

14. Thijmen Rothuis (De Ganze, 200601049)  

03:23.40(+54)
50m 00:47.36 47,36 100m 01:40.58 53,22 150m 02:34.03 53,45  

02:56.46(+69)
50m 00:38.90 38,90 100m 01:23.76 44,86 150m 02:10.35 46,59  

03:04.28
50m 00:41.77 41,77 100m 01:28.79 47,02 150m 02:17.11 48,32  

03:04.38
50m 00:42.12 42,12 100m 01:29.54 47,42 150m 02:17.86 48,32  

03:14.25(+80)
50m 00:43.34 43,34 100m 01:31.66 48,32 150m 02:22.58 50,92  

03:28.52(+67)
50m 00:46.96 46,96 100m 01:40.12 53,16 150m 02:35.04 54,92  

03:28.90(+90)
50m 00:46.42 46,42 100m 01:37.93 51,51 150m 02:33.98 56,05  

03:35.81(+68)
50m 00:46.76 46,76 100m 01:40.43 53,67 150m 02:37.64 57,21  

03:59.87(+83)
50m 00:51.05 51,05 100m 01:52.44 61,39 150m 02:57.96 65,52  

01:12.03
50m 00:34.91 34,91      

01:14.57
50m 00:36.75 36,75      

01:16.91
50m 00:36.39 36,39      

01:17.55
50m 00:37.10 37,10      

01:18.82(+67)
50m 00:35.47 35,47      

01:19.36
50m 00:38.62 38,62      

01:20.29
50m 00:38.63 38,63      

01:29.28
50m 00:42.09 42,09      

01:32.45(+94)
50m 00:43.56 43,56      

01:32.69(+91)
50m 00:44.18 44,18      

01:33.96(+62)
50m 00:43.99 43,99      

01:36.16(+64)
50m 00:47.09 47,09      

01:36.76

01:37.89(+56)
50m 00:46.05 46,05      



15. Jamie Versprille (De Honte, 200600221)  

16. Casper van der Zwan (Zwemclub Koewacht, 200600645)  

12. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Yorick Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

2. Sander Provoost (Zwemclub Koewacht, 200302121)  

3. Joeri Kloosterman (De Bevelanders, 200400495)  

4. Sem Bonte (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

5. Steyn Mosterd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402289)  

6. Dylan Brizee (De Ganze, 200402993)  

7. Quinten Stols (Sg ZOC, 200301419)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561)  

2. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

3. Jochem de Bat (De Schelde, 200102709)  

4. Rinke Hiel (Zwemclub Koewacht, 200102131)  

5. Ruben Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

6. Stijn de Rechter (Zwemclub Koewacht, 200202989)  

7. Marnix Scheele (Scheldestroom, 200103509)  

8. Tristan Kloet (Sg ZOC, 200200063)  

9. Roel van Eijkeren (De Ganze, 200204169)  

10. Stijn Wildschut (ZPC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

11. Ricardo Kloosterman (De Bevelanders, 200200253)  

12. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

13. Florian Solé (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101769)  

14. Thom Koole (De Bevelanders, 200104645)  

01:39.01
50m 00:46.49 46,49      

01:46.62
50m 00:49.81 49,81      

01:00.58
50m 00:29.36 29,36      

01:09.76
50m 00:33.36 33,36      

01:11.29(+53)
50m 00:34.88 34,88      

01:12.79(+63)
50m 00:35.31 35,31      

01:13.77(+76)
50m 00:36.67 36,67      

01:17.18(+51)
50m 00:35.56 35,56      

01:28.42
50m 00:40.60 40,60      

00:58.67
50m 00:28.51 28,51      

00:59.20
50m 00:28.11 28,11      

01:00.31(+41)
50m 00:28.62 28,62      

01:01.04(+72)
50m 00:29.06 29,06      

01:01.06
50m 00:29.40 29,40      

01:01.53
50m 00:29.68 29,68      

01:02.02(+63)
50m 00:29.55 29,55      

01:02.66(+62)
50m 00:30.11 30,11      

01:04.86
50m 00:31.57 31,57      

01:05.94(+90)
50m 00:30.76 30,76      

01:06.18(+65)
50m 00:31.11 31,11      

01:07.59(+70)
50m 00:32.05 32,05      

01:08.59(+79)
50m 00:32.48 32,48      

01:10.35
50m 00:33.46 33,46      



vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Wietse Beerens (Dommelbaarzen, 198700159)  

2. Jomme Bruijnzeel (De Schelde, 199900755)  

3. Roderick van Doeselaar (The Hague Swimming (SG), 199200261)  

4. Benjamin Vermeulen (De Bevelanders, 200003721)  

5. Tom Balsen Versteeg (Hieronymus, 200005673)  

6. Teun de Pooter (De Schelde, 199901715)  

7. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

8. Tom van Gils (Sg ZOC, 199501799)  

9. Chris Steenbakker (De Bevelanders, 199805723)  

10. Jochem Rozinga (De Bevelanders, 199903281)  

10. Lennert De Wilde (Swem, SWEM/11001/00)  

12. Gerard De Letter (Swem, SWEM/10095/96)  

13. Youri Melse (De Schelde, 199505071)  

14. Bart Vermeulen (Zwemclub Koewacht, 199603461)  

15. Wout van Leuven (Zwemclub Koewacht, 199904373)  

16. Ingmar de Vries (Zwemclub Koewacht, 197301551)  

17. Tom Vermeulen (Zwemclub Koewacht, 199901479)  

13. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lien Fermont (De Schelde, 200500506)  

2. Sofie van der Velden (Hieronymus, 200500720)  

3. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

4. Madelief Kranz (ZPC De Zeeuwse Kust, 200502494)  

5. Floor de Pooter (De Schelde, 200501120)  

6. Maud Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200501894)  

00:55.31
50m 00:26.63 26,63      

00:57.09
50m 00:27.61 27,61      

00:57.52
50m 00:27.56 27,56      

00:57.53(+62)
50m 00:27.69 27,69      

00:57.89
50m 00:27.98 27,98      

01:02.26
50m 00:30.32 30,32      

01:02.67(+105)
50m 00:29.52 29,52      

01:03.46(+67)
50m 00:30.11 30,11      

01:04.65
50m 00:31.25 31,25      

01:04.78
50m 00:29.81 29,81      

01:04.78
50m 00:31.18 31,18      

01:06.25
50m 00:32.19 32,19      

01:10.90
50m 00:32.88 32,88      

01:12.60(+44)
50m 00:34.31 34,31      

01:16.83(+87)
50m 00:35.97 35,97      

01:19.06(+76)
50m 00:36.98 36,98      

01:31.88(+68)
50m 00:40.12 40,12      

01:09.34
50m 00:33.85 33,85      

01:16.43(+64)
50m 00:37.28 37,28      

01:18.34(+76)
50m 00:37.18 37,18      

01:20.08(+74)
50m 00:37.67 37,67      

01:20.87(+100)
50m 00:38.94 38,94      

01:23.98(+87)
50m 00:39.43 39,43      



7. Maaike Meulblok (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500104)  

8. Amy van der Zwan (Zwemclub Koewacht, 200500934)  

9. Emma de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700146)  

10. Jasmijn van der Heijden (Zwemclub Koewacht, 200501956)  

11. Lotte Vandamme (Zwemclub Koewacht, 200600972)  

12. Maxime Verbruggen (Zwemclub Koewacht, 200503632)  

13. Naomi Seij (De Honte, 200500462)  

14. Evie Meerveld (De Schelde, 200501978)  

15. Tessa van de Visse (De Ganze, 200504392)  

16. Floor Blok (De Ganze, 200601466)  

17. Lieselotte Ivens (De Honte, 200500266)  

14. 100m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Bridget de Bat (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400382)  

2. Babet de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

3. Fé Van Landeghem (Swem, SWEM/20155/03)  

4. Mara Kraak (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

5. Irina de Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

6. Fenna Klaassen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

7. Anna Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

8. Emma van Eijkeren (De Ganze, 200403616)  

9. Romy Heppener (Scheldestroom, 200403826)  

10. Nora Maes (Swem, SWEM/20166/04)  

11. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

12. Annelon Marsman (De Honte, 200403864)  

13. Danique Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

01:25.82
50m 00:40.13 40,13      

01:27.83(+82)
50m 00:40.44 40,44      

01:28.52(+92)
50m 00:42.98 42,98      

01:30.30(+98)
50m 00:43.56 43,56      

01:33.03
50m 00:44.55 44,55      

01:33.67(+52)
50m 00:42.86 42,86      

01:38.56(+90)
50m 00:45.23 45,23      

01:40.12
50m 00:47.45 47,45      

01:40.26(+75)
50m 00:44.90 44,90      

01:51.05(+97)
50m 00:51.18 51,18      

01:54.53(+99)
50m 00:56.14 56,14      

01:02.88
50m 00:30.24 30,24      

01:05.23(+63)
50m 00:31.37 31,37      

01:05.25(+50)
50m 00:31.90 31,90      

01:06.98(+79)
50m 00:32.67 32,67      

01:07.72(+75)
50m 00:32.88 32,88      

01:07.74(+70)
50m 00:32.99 32,99      

01:10.51(+68)
50m 00:34.31 34,31      

01:10.98(+74)
50m 00:34.64 34,64      

01:11.38(+44)
50m 00:34.49 34,49      

01:13.53(+74)
50m 00:35.18 35,18      

01:13.63(+67)
50m 00:35.55 35,55      

01:14.29(+79)
50m 00:34.60 34,60      

01:14.50(+87)
50m 00:35.99 35,99      



14. Nasca van Dijk (Zwemclub Koewacht, 200300816)  

15. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

16. Anouck Romeijnsen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402808)  

17. Jasmijn Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200300070)  

18. Mara Steenbakker (De Bevelanders, 200304436)  

19. Indy Kaijser (Zwemclub Koewacht, 200301846)  

20. Julia Scheele (Scheldestroom, 200301014)  

21. Fleur de Ridder (Zwemclub Koewacht, 200402052)  

22. Elise Rothuis (De Ganze, 200404758)  

23. Emma Lockefeer (Zwemclub Koewacht, 200405334)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

2. Roos Bijsters (Scheldestroom, 200101542)  

3. Silke Van De Voorde (Swem, SWEM/20163/02)  

4. Kim de Winter (De Bevelanders, 200103080)  

5. Iris Dieleman (Zwemclub Koewacht, 200102134)  

6. Parel Bun (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200064)  

7. Nikki Moerman (ZPC De Zeeuwse Kust, 200103244)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Kelly Bergez (Zwemclub Koewacht, 199603132)  

2. Kirsten Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

3. Isabelle Loof (SZ&PC De Bruinvis, 199706478)  

4. Jelita van Esseveld (De Ganze, 199803234)  

5. Jessica Klaassen (Zwemclub Koewacht, 197901536)  

6. Kayleigh Kloet (Sg ZOC, 199802860)  

7. Charlotte Allonsius (De Schelde, 199901976)  

01:15.06(+57)
50m 00:36.32 36,32      

01:15.26(+44)
50m 00:36.19 36,19      

01:16.34(+79)
50m 00:36.43 36,43      

01:16.51(+42)
50m 00:36.78 36,78      

01:18.52
50m 00:37.76 37,76      

01:19.95(+91)
50m 00:37.85 37,85      

01:25.67(+88)
50m 00:40.23 40,23      

01:34.17(+94)
50m 00:41.69 41,69      

01:34.38(+87)
50m 00:45.28 45,28      

01:40.23(+66)
50m 00:46.43 46,43      

01:04.27(+55)
50m 00:31.12 31,12      

01:05.40
50m 00:31.61 31,61      

01:11.10(+62)
50m 00:34.24 34,24      

01:11.63(+87)
50m 00:34.33 34,33      

01:14.78(+68)
50m 00:36.18 36,18      

01:15.01(+65)
50m 00:35.93 35,93      

01:16.36(+79)
50m 00:35.98 35,98      

01:03.91
50m 00:30.85 30,85      

01:04.14
50m 00:31.15 31,15      

01:06.72
50m 00:31.25 31,25      

01:06.89(+55)
50m 00:32.41 32,41      

01:07.62(+69)
50m 00:32.62 32,62      

01:11.81
50m 00:34.00 34,00      

01:12.69



8. Britt van Vossen (De Ganze, 199604064)  

9. Michelle Vreugde (Sg ZOC, 199206022)  

10. Vicky Michiels (Swem, SWEM/20114/97)  

15. 50m vrije slag - Heren 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Kylian Oosterveen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600651)  

2. Ruben Slingerland (De Bevelanders, 200601005)  

3. Stijn Matthijs (De Schelde, 200601309)  

4. Sem de Ridder (Zwemclub Koewacht, 200600631)  

5. Arne Versprille (De Honte, 200600343)  

6. Max Verschueren (Zwemclub Koewacht, 200701001)  

7. Casper van der Zwan (Zwemclub Koewacht, 200600645)  

8. Xander de Pooter (De Schelde, 200601019)  

9. Rick Ivens (De Honte, 200700019)  

DIS. Jouke de Nooijer (ZPC De Zeeuwse Kust, 200800581)  

16. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Lin Nelen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

2. Shanna Joppe (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

3. Carlijn Sigmond (De Schelde, 200600928)  

4. Merel Hommers (De Schelde, 200600926)  

5. Sam Albicher (De Schelde, 200600936)  

6. Emma de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700146)  

7. Lieke Duijnkerke (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

8. Lotte Olko (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700826)  

9. Amaryllis Everaet (Swem, SWEM/21029/07)  

10. Maite Van Gysel (Swem, SWEM/21035/08)  

11. Elis Abrantes Miranda (De Bevelanders, 200603810)  

12. Wies Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200700234)  

13. Naomi Vink (De Honte, 200701258)  

14. Tessa Walhout (Zwemclub Koewacht, 200701240)  

15. Charlaine Marsman (De Honte, 200800900)  

16. Elvina Louws (De Ganze, 200801700)  

17. Luca Verbruggen (Zwemclub Koewacht, 200800716)  

18. Julia Joachimowivz (Scheldestroom, 200702646)  

19. Nienke de Plucker (De Honte, 200701260)  

BM. Noor Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200900250)  

50m 00:35.02 35,02      

01:19.80(+47)
50m 00:39.48 39,48      

01:20.14
50m 00:38.82 38,82      

01:22.89(+68)
50m 00:39.36 39,36      

00:35.83(+85)

00:40.66

00:41.93(+83)

00:42.05(+75)

00:42.98(+79)

00:43.64(+73)

00:45.08(+69)

00:45.68(+103)

00:47.37

00:00.00(+43)

00:33.73(+66)

00:34.19(+79)

00:36.92(+78)

00:38.21(+52)

00:39.04(+86)

00:39.32(+70)

00:40.93(+43)

00:41.64(+72)

00:42.50(+59)

00:42.84

00:43.01

00:44.08(+73)

00:46.37(+77)

00:49.13(+85)

00:51.20(+41)

00:52.48(+87)

00:54.55

00:54.93(+103)

00:59.58(+97)

BM



17. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Christian van Bommel (Sg ZOC, 199100095)  

2. Ingmar de Vries (Zwemclub Koewacht, 197301551)  

3. Coen de Ridder (Zwemclub Koewacht, 197401439)  

4. Arjan Dekker (Zwemclub Koewacht, 196900225)  

18. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 20 jaar (Masters Open)  

1. Eline Nijskens (Zwemclub Koewacht, 198803194)  

2. Ingeborg speelman Hamelink (Zwemclub Koewacht, 197601028)  

3. Michelle Vreugde (Sg ZOC, 199206022)  

19. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Jeroen Aerssens (Scheldestroom, 200100061)  

3. Tristan Kloet (Sg ZOC, 200200063)  

4. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

5. Chris Steenbakker (De Bevelanders, 199805723)  

20. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Esther Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

2. Irina de Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

3. Nasca van Dijk (Zwemclub Koewacht, 200300816)  

21. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jelle Fermont (De Schelde, 200600395)  

2. Ralf van den Hoven (Zwemclub Koewacht, 200700311)  

3. Mark Schouten (De Bevelanders, 200500915)  

4. Max Franken (De Schelde, 200500291)  

5. Tjeerd Bakker (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500313)  

6. Jens Roels (De Schelde, 200501761)  

7. Pieter Nuijten (Zwemclub Koewacht, 200600043)  

8. Lucas Ysebaert (De Schelde, 200501737)  

00:28.57

00:31.35

00:33.03

00:33.15(+108)

00:32.90(+75)

00:34.38

00:34.45

02:20.87
50m 00:29.95 29,95 100m 01:06.59 36,64 150m 01:43.76 37,17  

02:28.84
50m 00:30.73 30,73 100m 01:06.96 36,23 150m 01:46.62 39,66  

02:44.62(+62)
50m 00:33.63 33,63 100m 01:13.94 40,31 150m 01:58.36 44,42  

03:00.25(+74)
50m 00:37.04 37,04 100m 01:22.39 45,35 150m 02:10.41 48,02  

03:18.27
50m 00:39.20 39,20 100m 01:27.88 48,68 150m 02:22.36 54,48  

02:42.48(+68)
50m 00:35.01 35,01 100m 01:16.28 41,27 150m 01:59.31 43,03  

02:49.60
50m 00:37.06 37,06 100m 01:20.56 43,50 150m 02:05.76 45,20  

03:12.82(+79)
50m 00:38.61 38,61 100m 01:25.77 47,16 150m 02:19.66 53,89  

01:39.40(+63)
50m 00:48.15 48,15      

01:43.33
50m 00:49.87 49,87      

01:43.63(+69)
50m 00:47.47 47,47      

01:44.67(+45)
50m 00:49.62 49,62      

01:45.40(+43)
50m 00:50.30 50,30      

01:50.45(+80)
50m 00:51.38 51,38      

01:51.92(+54)
50m 00:52.67 52,67      

01:52.00(+55)
50m 00:54.33 54,33      



9. Jamie Versprille (De Honte, 200600221)  

10. Ruben Slingerland (De Bevelanders, 200601005)  

11. Davy Louws (De Ganze, 200601047)  

12. Arne Versprille (De Honte, 200600343)  

13. Revano van Rijn (De Schelde, 200502019)  

14. Casper van der Zwan (Zwemclub Koewacht, 200600645)  

15. Thijmen Rothuis (De Ganze, 200601049)  

DIS. Jasper van Gelder (De Ganze, 200503503)  

22. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jure Buric (De Schelde, 200301969)  

2. Leon Pladdet (De Schelde, 200401001)  

3. Quinten Stols (Sg ZOC, 200301419)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Guido Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

2. Chiel de Pooter (De Schelde, 200101355)  

3. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

4. Roel van Eijkeren (De Ganze, 200204169)  

5. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171)  

6. Thom Koole (De Bevelanders, 200104645)  

7. Bram Versprille (De Schelde, 200202123)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Thijmen van de Beek (Zwemclub Koewacht, 199901075)  

2. Benjamin Vermeulen (De Bevelanders, 200003721)  

3. Maarten van der Zwan (Scheldestroom, 197501017)  

4. Lennert De Wilde (Swem, SWEM/11001/00)  

5. Jaimie v.d. Steenoven (De Schelde, 200001681)  

01:52.51(+72)
50m 00:52.86 52,86      

02:00.17(+86)
50m 00:55.44 55,44      

02:01.58(+70)
50m 00:57.71 57,71      

02:01.92(+97)
50m 00:58.44 58,44      

02:10.63(+94)
50m 01:02.79 62,79      

02:12.36(+75)
50m 01:03.91 63,91      

02:12.81(+62)
50m 01:06.09 66,09      

00:00.00(+68)

01:42.67
50m 00:46.67 46,67      

01:47.36(+54)
50m 00:50.82 50,82      

01:55.19(+60)
50m 00:52.57 52,57      

01:13.55
50m 00:34.94 34,94      

01:16.21
50m 00:35.72 35,72      

01:17.85
50m 00:36.92 36,92      

01:29.64
50m 00:43.43 43,43      

01:31.64(+67)
50m 00:43.88 43,88      

01:37.76
50m 00:47.48 47,48      

01:40.63
50m 00:46.80 46,80      

01:14.13
50m 00:35.29 35,29      

01:14.24
50m 00:34.85 34,85      

01:15.14(+53)
50m 00:33.20 33,20      

01:26.21(+63)
50m 00:40.57 40,57      

01:32.75
50m 00:43.51 43,51      



6. Teun de Pooter (De Schelde, 199901715)  

7. Bart Vermeulen (Zwemclub Koewacht, 199603461)  

8. Wout van Leuven (Zwemclub Koewacht, 199904373)  

9. Tom Vermeulen (Zwemclub Koewacht, 199901479)  

23. 100m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Shanna Joppe (ZPC De Zeeuwse Kust, 200601186)  

2. Manouk Maas (ZPC De Zeeuwse Kust, 200502952)  

3. Floor de Pooter (De Schelde, 200501120)  

4. Lin Nelen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200600296)  

5. Amy van der Zwan (Zwemclub Koewacht, 200500934)  

6. Esmee van Esbroek (De Schelde, 200500844)  

7. Maaike Meulblok (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500104)  

8. Esra Everaet (Swem, SWEM/21009/05)  

9. Naomi Seij (De Honte, 200500462)  

10. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

11. Lotte Vandamme (Zwemclub Koewacht, 200600972)  

12. Tessa van de Visse (De Ganze, 200504392)  

13. Maxime Verbruggen (Zwemclub Koewacht, 200503632)  

14. Lieselotte Ivens (De Honte, 200500266)  

15. Floor Blok (De Ganze, 200601466)  

24. 100m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Anna Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

2. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

3. Mara Kraak (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

4. Romy Heppener (Scheldestroom, 200403826)  

01:33.43(+41)
50m 00:44.32 44,32      

01:40.08(+49)
50m 00:45.44 45,44      

01:44.24(+56)
50m 00:50.46 50,46      

01:47.33(+51)
50m 00:50.11 50,11      

01:34.28(+77)
50m 00:45.40 45,40      

01:36.43(+76)
50m 00:45.83 45,83      

01:37.45(+89)
50m 00:46.80 46,80      

01:40.02(+66)
50m 00:47.27 47,27      

01:46.03(+94)
50m 00:51.13 51,13      

01:46.10(+95)
50m 00:51.23 51,23      

01:47.33(+53)
50m 00:51.35 51,35      

01:47.58
50m 00:51.77 51,77      

01:48.48
50m 00:51.28 51,28      

01:49.47(+79)
50m 00:51.11 51,11      

01:54.28(+92)
50m 00:53.50 53,50      

01:55.05(+68)
50m 00:52.80 52,80      

01:55.65(+85)
50m 00:54.56 54,56      

02:07.48(+88)
50m 00:59.18 59,18      

02:08.90(+81)
50m 01:00.53 60,53      

01:25.87(+74)
50m 00:40.63 40,63      

01:32.70(+67)
50m 00:44.26 44,26      

01:33.71(+83)
50m 00:44.18 44,18      

01:37.78(+79)
50m 00:47.15 47,15      



5. Tessa Roovers (De Schelde, 200405206)  

6. Annelon Marsman (De Honte, 200403864)  

7. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

8. Julia Scheele (Scheldestroom, 200301014)  

9. Elise Rothuis (De Ganze, 200404758)  

10. Fleur de Ridder (Zwemclub Koewacht, 200402052)  

11. Emma Lockefeer (Zwemclub Koewacht, 200405334)  

DIS. Mara Steenbakker (De Bevelanders, 200304436)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

2. Julia Poulard (ZPC De Zeeuwse Kust, 200205070)  

3. Kim de Winter (De Bevelanders, 200103080)  

4. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

5. Froukje van der Heijden (De Bevelanders, 200201514)  

6. Marit van Esbroek (De Schelde, 200203750)  

7. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

8. Mijntje Blok (De Ganze, 200203784)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Céline Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

2. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

3. Caroline van Tiggelen (Scheldestroom, 198301970)  

4. Kelly Bergez (Zwemclub Koewacht, 199603132)  

5. Charlotte Allonsius (De Schelde, 199901976)  

6. Linda van de Ree (De Ganze, 196300452)  

7. Kayleigh Kloet (Sg ZOC, 199802860)  

8. Lise Vossen (Sg ZOC, 199700658)  

01:38.42(+53)
50m 00:47.06 47,06      

01:38.83(+80)
50m 00:46.16 46,16      

01:42.28(+71)
50m 00:47.30 47,30      

01:47.47(+87)
50m 00:50.79 50,79      

01:50.46(+67)
50m 00:52.40 52,40      

01:56.49(+89)
50m 00:55.16 55,16      

02:00.03(+62)
50m 00:54.78 54,78      

00:00.00

01:24.65(+54)
50m 00:39.92 39,92      

01:28.11(+84)
50m 00:42.20 42,20      

01:28.44
50m 00:41.46 41,46      

01:28.72
50m 00:41.79 41,79      

01:29.80(+46)
50m 00:42.34 42,34      

01:30.75(+85)
50m 00:43.23 43,23      

01:38.09
50m 00:46.12 46,12      

01:49.20(+78)
50m 00:53.39 53,39      

01:21.54
50m 00:38.13 38,13      

01:23.06(+73)
50m 00:38.93 38,93      

01:24.71
50m 00:39.23 39,23      

01:25.01
50m 00:39.47 39,47      

01:31.47
50m 00:43.49 43,49      

01:33.64(+60)
50m 00:44.67 44,67      

01:39.29(+42)
50m 00:46.15 46,15      

01:40.83(+75)



9. Britt van Vossen (De Ganze, 199604064)  

10. Amber Van Der Jeugt (Swem, SWEM/21019/99)  

25. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Erekle Papunashvili (ZPC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

2. Kimi-Njordr Jonkman (De Schelde, 200700149)  

3. Mathijs de Bruijne (De Schelde, 200700349)  

4. Gilles Vandamme (Zwemclub Koewacht, 200900093)  

5. Quincy Heppener (Scheldestroom, 200701877)  

DIS. Jouke de Nooijer (ZPC De Zeeuwse Kust, 200800581)  

26. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

2. Lotte Olko (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700826)  

3. Amaryllis Everaet (Swem, SWEM/21029/07)  

4. Maite Van Gysel (Swem, SWEM/21035/08)  

5. Janne van Gremberghe (Zwemclub Koewacht, 200900100)  

6. Elvina Louws (De Ganze, 200801700)  

7. Tessa Walhout (Zwemclub Koewacht, 200701240)  

8. Lotte van den Hoven (Zwemclub Koewacht, 200900158)  

9. Kayleigh Brizee (De Ganze, 200900776)  

10. Luca Verbruggen (Zwemclub Koewacht, 200800716)  

11. Noor Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200900250)  

12. Nienke de Plucker (De Honte, 200701260)  

DIS. Julia Joachimowivz (Scheldestroom, 200702646)  

27. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 25 jaar (Masters Open)  

1. Maarten van der Zwan (Scheldestroom, 197501017)  

2. Coen de Ridder (Zwemclub Koewacht, 197401439)  

3. Ingmar de Vries (Zwemclub Koewacht, 197301551)  

4. Arjan Dekker (Zwemclub Koewacht, 196900225)  

28. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 20 jaar (Masters Open)  

1. Eline Nijskens (Zwemclub Koewacht, 198803194)  

2. Ingeborg speelman Hamelink (Zwemclub Koewacht, 197601028)  

3. Michelle Vreugde (Sg ZOC, 199206022)  

29. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wietse Beerens (Dommelbaarzen, 198700159)  

50m 00:46.12 46,12      

01:42.84(+64)
50m 00:49.90 49,90      

01:43.30(+70)
50m 00:49.21 49,21      

00:49.51(+66)

00:50.13(+82)

00:54.31(+52)

00:58.33

01:07.88

00:00.00

00:50.02(+60)

00:51.67(+70)

00:53.46(+72)

00:55.51(+85)

00:57.85

00:58.98(+76)

00:59.33(+83)

00:59.82(+56)

01:06.62

01:09.20(+104)

01:10.74(+96)

01:13.00

00:00.00(+81)

00:32.78

00:40.91(+49)

00:40.97

00:43.43(+94)

00:41.85(+81)

00:45.83(+55)

00:46.56

02:03.60
50m 00:28.38 28,38 100m 00:59.69 31,31 150m 01:32.31 32,62  



2. Tom Balsen Versteeg (Hieronymus, 200005673)  

3. Jeroen Aerssens (Scheldestroom, 200100061)  

4. Yorick Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

5. Leon Faasse (De Schelde, 200002473)  

6. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

7. Rinke Hiel (Zwemclub Koewacht, 200102131)  

8. Jochem Rozinga (De Bevelanders, 199903281)  

9. Ruben Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

10. Stijn de Rechter (Zwemclub Koewacht, 200202989)  

11. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

12. Remy Vane (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202063)  

13. Gijs de Pooter (De Schelde, 200301113)  

14. Pascal Faasse (De Schelde, 200301923)  

15. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

16. Sem Bonte (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

17. Steyn Mosterd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402289)  

30. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kirsten Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001358)  

2. Janice Provoost (ZPC De Zeeuwse Kust, 200303076)  

3. Irina de Ridder (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301224)  

4. Jelita van Esseveld (De Ganze, 199803234)  

5. Isabelle Loof (SZ&PC De Bruinvis, 199706478)  

6. Fenna Klaassen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

7. Jessica Klaassen (Zwemclub Koewacht, 197901536)  

8. Fabiënne Michielsen (De Schelde, 200001302)  

02:05.01
50m 00:28.95 28,95 100m 01:00.86 31,91 150m 01:33.75 32,89  

02:06.05
50m 00:29.42 29,42 100m 01:01.08 31,66 150m 01:33.81 32,73  

02:10.87
50m 00:30.92 30,92 100m 01:04.72 33,80 150m 01:39.25 34,53  

02:12.01(+64)
50m 00:30.43 30,43 100m 01:03.80 33,37 150m 01:38.49 34,69  

02:17.61
50m 00:30.30 30,30 100m 01:05.93 35,63 150m 01:42.63 36,70  

02:18.41
50m 00:30.87 30,87 100m 01:05.49 34,62 150m 01:43.73 38,24  

02:26.04
50m 00:31.72 31,72 100m 01:08.97 37,25 150m 01:48.39 39,42  

02:26.48
50m 00:32.14 32,14 100m 01:10.38 38,24 150m 01:49.17 38,79  

02:26.94
100m 01:09.05 69,05      

02:28.04(+78)
50m 00:35.39 35,39 100m 01:14.63 39,24 150m 01:52.99 38,36  

02:28.14(+64)
50m 00:32.88 32,88 100m 01:10.92 38,04 150m 01:51.39 40,47  

02:30.26(+56)
50m 00:35.87 35,87 100m 01:14.28 38,41 150m 01:52.98 38,70  

02:31.27(+75)
50m 00:34.39 34,39 100m 01:13.14 38,75    

02:32.03
50m 00:34.03 34,03 100m 01:12.62 38,59 150m 01:53.15 40,53  

02:41.35(+69)
50m 00:36.57 36,57 100m 01:18.72 42,15 150m 02:00.97 42,25  

02:44.90(+85)
50m 00:38.28 38,28 100m 01:22.03 43,75    

02:22.46
50m 00:32.59 32,59 100m 01:08.64 36,05 150m 01:45.94 37,30  

02:24.21(+63)
50m 00:33.80 33,80 100m 01:10.58 36,78 150m 01:48.55 37,97  

02:26.49(+74)
50m 00:34.42 34,42 100m 01:12.56 38,14 150m 01:50.90 38,34  

02:29.73(+41)
50m 00:33.56 33,56 100m 01:11.86 38,30 150m 01:51.96 40,10  

02:31.62
50m 00:35.31 35,31 100m 01:14.75 39,44 150m 01:54.51 39,76  

02:32.25(+73)
50m 00:35.20 35,20 100m 01:14.56 39,36 150m 01:54.65 40,09  

02:35.60(+68)
50m 00:34.00 34,00 100m 01:11.93 37,93 150m 01:52.96 41,03  

02:44.43(+71)
50m 00:35.57 35,57 100m 01:15.76 40,19 150m 01:59.68 43,92  



9. Danique Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

10. Eline Nijskens (Zwemclub Koewacht, 198803194)  

11. Anouck Romeijnsen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402808)  

12. Linda van de Ree (De Ganze, 196300452)  

13. Aniek Harreman (De Schelde, 200301172)  

14. Ingeborg speelman Hamelink (Zwemclub Koewacht, 197601028)  

15. Madelief Kranz (ZPC De Zeeuwse Kust, 200502494)  

16. Indy Kaijser (Zwemclub Koewacht, 200301846)  

17. Sanne Matthijs (De Schelde, 200301312)  

18. Sofie van der Velden (Hieronymus, 200500720)  

19. Gwen Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200006206)  

20. Maud Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200501894)  

21. Amy van der Zwan (Zwemclub Koewacht, 200500934)  

31. 100m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Sigsten Jonkman (De Schelde, 200500523)  

2. Joeri Harreman (De Schelde, 200600469)  

3. Tjeerd Bakker (ZPC De Zeeuwse Kust, 200500313)  

4. Mark Schouten (De Bevelanders, 200500915)  

32. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jie Long de Ridder (De Schelde, 200402059)  

2. Thomas Goossen (De Schelde, 200402077)  

3. Dylan Brizee (De Ganze, 200402993)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Marnix Scheele (Scheldestroom, 200103509)  

2. Tristan Kloet (Sg ZOC, 200200063)  

02:44.81(+88)
50m 00:37.54 37,54 100m 01:19.05 41,51 150m 02:02.42 43,37  

02:45.92(+75)
50m 00:38.87 38,87 100m 01:21.13 42,26 150m 02:04.14 43,01  

02:46.12(+56)
50m 00:38.45 38,45 100m 01:21.95 43,50 150m 02:06.02 44,07  

02:48.84(+70)
50m 00:38.94 38,94 100m 01:22.43 43,49 150m 02:07.78 45,35  

02:49.63(+77)
50m 00:37.68 37,68 100m 01:21.20 43,52 150m 02:06.55 45,35  

02:52.93
50m 00:39.97 39,97 100m 01:22.80 42,83 150m 02:08.06 45,26  

02:53.99(+69)
50m 00:38.79 38,79 100m 01:23.31 44,52 150m 02:09.83 46,52  

02:55.60(+56)
50m 00:38.71 38,71 100m 01:23.36 44,65 150m 02:11.32 47,96  

02:57.03(+78)
50m 00:40.27 40,27 100m 01:25.28 45,01 150m 02:11.22 45,94  

02:58.25(+64)
50m 00:41.91 41,91 100m 01:28.77 46,86 150m 02:16.50 47,73  

03:01.09(+72)
50m 00:39.89 39,89 100m 01:23.95 44,06 150m 02:12.11 48,16  

03:11.81(+91)
50m 00:41.45 41,45 100m 01:30.80 49,35 150m 02:22.33 51,53  

03:22.04(+82)
50m 00:42.65 42,65 100m 01:36.11 53,46 150m 02:30.99 54,88  

01:25.73(+67)
50m 00:39.50 39,50      

01:34.35
50m 00:43.94 43,94      

01:35.10(+80)
50m 00:43.79 43,79      

01:48.51(+70)
50m 00:45.82 45,82      

01:21.29
50m 00:37.70 37,70      

01:36.59(+47)
50m 00:43.90 43,90      

01:41.64(+60)
50m 00:41.42 41,42      

01:04.02
50m 00:29.72 29,72      

01:11.80
50m 00:33.26 33,26      



3. Stijn Wildschut (ZPC De Zeeuwse Kust, 200201247)  

4. Roel van Eijkeren (De Ganze, 200204169)  

5. Ricardo Kloosterman (De Bevelanders, 200200253)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Roderick van Doeselaar (The Hague Swimming (SG), 199200261)  

2. Jomme Bruijnzeel (De Schelde, 199900755)  

3. Thijmen van de Beek (Zwemclub Koewacht, 199901075)  

4. Tom van Gils (Sg ZOC, 199501799)  

5. Bart de Bruijn (AquaDream, 200004177)  

33. 100m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lien Fermont (De Schelde, 200500506)  

2. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

3. Floor de Pooter (De Schelde, 200501120)  

4. Esra Everaet (Swem, SWEM/21009/05)  

DIS. Lotte Vandamme (Zwemclub Koewacht, 200600972)  

34. 100m vlinderslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Fé Van Landeghem (Swem, SWEM/20155/03)  

2. Nora Maes (Swem, SWEM/20166/04)  

3. Nasca van Dijk (Zwemclub Koewacht, 200300816)  

4. Tessa Roovers (De Schelde, 200405206)  

5. Romy Heppener (Scheldestroom, 200403826)  

6. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

7. Emma van Eijkeren (De Ganze, 200403616)  

8. Ibe van Boven (De Schelde, 200404188)  

9. Elise Rothuis (De Ganze, 200404758)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

01:16.73(+50)
50m 00:34.22 34,22      

01:16.97
50m 00:34.34 34,34      

01:17.18
50m 00:34.44 34,44      

01:03.80
50m 00:29.88 29,88      

01:03.84
50m 00:29.72 29,72      

01:05.24
50m 00:30.63 30,63      

01:13.81
50m 00:32.26 32,26      

01:20.96(+52)
50m 00:34.74 34,74      

01:27.23
50m 00:39.50 39,50      

01:34.99(+61)
50m 00:43.51 43,51      

01:44.47(+76)
50m 00:46.56 46,56      

01:55.62
50m 00:50.57 50,57      

02:19.69
50m 00:54.37 54,37      

01:13.53
50m 00:34.45 34,45      

01:20.71(+75)
50m 00:36.69 36,69      

01:22.55(+82)
50m 00:37.19 37,19      

01:22.70(+68)
50m 00:38.31 38,31      

01:27.43
50m 00:39.86 39,86      

01:30.67
50m 00:42.60 42,60      

01:33.16(+77)
50m 00:42.15 42,15      

01:36.61(+45)
50m 00:43.48 43,48      

02:07.40(+69)
50m 00:57.76 57,76      



1. Esther Tiemersma (ZPC De Zeeuwse Kust, 200202962)  

2. Julia Poulard (ZPC De Zeeuwse Kust, 200205070)  

16 - 17 jaar (Senioren 1 en 2)  

35. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Erekle Papunashvili (ZPC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

2. Ralf van den Hoven (Zwemclub Koewacht, 200700311)  

3. Mathijs de Bruijne (De Schelde, 200700349)  

4. Max Verschueren (Zwemclub Koewacht, 200701001)  

5. Kimi-Njordr Jonkman (De Schelde, 200700149)  

6. Rick Ivens (De Honte, 200700019)  

DIS. Quincy Heppener (Scheldestroom, 200701877)  

36. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Maud Sutin (De Schelde, 200700230)  

2. Lieke Duijnkerke (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700468)  

3. Wies Ruitenbeek (Zwemclub Koewacht, 200700234)  

4. Emma de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200700146)  

5. Naomi Vink (De Honte, 200701258)  

6. Charlaine Marsman (De Honte, 200800900)  

7. Lotte van den Hoven (Zwemclub Koewacht, 200900158)  

37. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jochem de Bat (De Schelde, 200102709)  

2. Yorick Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

3. Christian van Bommel (Sg ZOC, 199100095)  

4. Marnix Scheele (Scheldestroom, 200103509)  

5. Sander Provoost (Zwemclub Koewacht, 200302121)  

6. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

7. Leco van der Veldt (De Schelde, 200303145)  

8. Wouter Provoost (Zwemclub Koewacht, 200500703)  

38. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bridget de Bat (ZPC De Zeeuwse Kust, 200400382)  

2. Babet de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200301362)  

01:12.41(+58)
50m 00:33.93 33,93      

01:22.40
50m 00:38.19 38,19      

00:44.37(+79)

00:50.35

00:50.88(+47)

00:55.77(+66)

00:56.62(+79)

01:03.65(+86)

01:17.46

00:47.51(+46)

00:49.27(+46)

00:50.10

00:52.27(+62)

00:56.53(+83)

01:06.29(+64)

01:13.34

02:32.03(+73)
50m 00:35.11 35,11 100m 01:13.51 38,40 150m 01:53.35 39,84  

02:36.57(+81)
50m 00:37.64 37,64 100m 01:17.67 40,03 150m 01:58.31 40,64  

02:38.29(+71)
50m 00:36.83 36,83 100m 01:17.04 40,21 150m 01:59.06 42,02  

02:50.35(+74)
50m 00:39.58 39,58 100m 01:22.93 43,35 150m 02:07.62 44,69  

02:50.51(+92)
50m 00:39.58 39,58 100m 01:22.49 42,91 150m 02:06.61 44,12  

03:02.56(+72)
50m 00:43.77 43,77 100m 01:30.18 46,41 150m 02:17.82 47,64  

03:08.19(+72)
50m 00:45.01 45,01 100m 01:33.06 48,05 150m 02:21.74 48,68  

03:10.73(+80)
50m 00:44.72 44,72 100m 01:33.64 48,92 150m 02:23.19 49,55  

02:35.51(+72)
50m 00:36.27 36,27 100m 01:15.53 39,26 150m 01:56.50 40,97  

02:38.11(+66)



3. Roos Bijsters (Scheldestroom, 200101542)  

4. Isabella Castelijns (Hieronymus, 200105962)  

5. Froukje van der Heijden (De Bevelanders, 200201514)  

6. Britt Sutin (De Schelde, 200401318)  

7. Bibi de Jong (Hieronymus, 200401164)  

8. Parel Bun (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200064)  

9. Jasmijn van der Heijden (Zwemclub Koewacht, 200501956)  

39. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kalle van Gemert (ZPC De Zeeuwse Kust, 199801259)  

2. Roderick van Doeselaar (The Hague Swimming (SG), 199200261)  

3. Benjamin Vermeulen (De Bevelanders, 200003721)  

4. Junior Vermeulen (De Bevelanders, 200103363)  

5. Leon Faasse (De Schelde, 200002473)  

6. IJsbrand Buijnsters (AquaDream, 200200375)  

7. Rinke Hiel (Zwemclub Koewacht, 200102131)  

8. Chiel de Pooter (De Schelde, 200101355)  

9. Ruben Cuelenaere (ZPC De Zeeuwse Kust, 200100695)  

10. Teun de Pooter (De Schelde, 199901715)  

11. Stijn de Rechter (Zwemclub Koewacht, 200202989)  

12. Guido Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200200199)  

13. Lennert De Wilde (Swem, SWEM/11001/00)  

14. Gerard De Letter (Swem, SWEM/10095/96)  

15. Chris Steenbakker (De Bevelanders, 199805723)  

16. Florian Solé (ZPC De Zeeuwse Kust, 200101769)  

17. Steyn Mosterd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402289)  

18. Joeri Kloosterman (De Bevelanders, 200400495)  

19. Barend de Voogd (ZPC De Zeeuwse Kust, 200501111)  

20. Arjan Dekker (Zwemclub Koewacht, 196900225)  

21. Wouter Buijs (Zwemclub Koewacht, 200501977)  

40. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kelly Bergez (Zwemclub Koewacht, 199603132)  

2. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

3. Fé Van Landeghem (Swem, SWEM/20155/03)  

50m 00:37.71 37,71 100m 01:18.42 40,71 150m 01:59.54 41,12  

02:49.95(+84)
50m 00:40.24 40,24 100m 01:23.86 43,62 150m 02:08.74 44,88  

02:59.37(+52)
50m 00:42.42 42,42 100m 01:29.39 46,97 150m 02:16.71 47,32  

03:01.01(+70)
50m 00:42.03 42,03 100m 01:27.92 45,89 150m 02:14.99 47,07  

03:01.36(+76)
50m 00:41.96 41,96 100m 01:29.10 47,14 150m 02:16.62 47,52  

03:04.15(+63)
50m 00:43.35 43,35 100m 01:30.94 47,59 150m 02:18.84 47,90  

03:04.85(+71)
50m 00:43.69 43,69 100m 01:30.87 47,18 150m 02:18.69 47,82  

03:23.29(+106)
50m 00:49.10 49,10 100m 01:41.75 52,65 150m 02:33.18 51,43  

00:25.76

00:26.28

00:26.36

00:26.63

00:27.62(+61)

00:27.72(+62)

00:27.95

00:28.19

00:28.25

00:28.39

00:28.40

00:28.49

00:29.19

00:29.35

00:29.98(+74)

00:30.36(+71)

00:32.61(+75)

00:33.20(+62)

00:33.38(+83)

00:34.22(+51)

00:42.27(+88)

00:28.03

00:29.17(+53)

00:29.53



4. Céline Brink (ZPC De Zeeuwse Kust, 200001836)  

5. Elise van der Velden (Hieronymus, 200005834)  

6. Isabelle Loof (SZ&PC De Bruinvis, 199706478)  

7. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178)  

8. Lien Fermont (De Schelde, 200500506)  

9. Silke Van De Voorde (Swem, SWEM/20163/02)  

10. Mijntje Blok (De Ganze, 200203784)  

11. Esmee de Volder (Hieronymus, 200404362)  

12. Nora Maes (Swem, SWEM/20166/04)  

13. Melissa de Wit (Hieronymus, 200304344)  

14. Nikki Moerman (ZPC De Zeeuwse Kust, 200103244)  

15. Jasmijn Walraven (ZPC De Zeeuwse Kust, 200300070)  

16. Lise Vossen (Sg ZOC, 199700658)  

17. Gwen Visser (ZPC De Zeeuwse Kust, 200006206)  

18. Amber Van Der Jeugt (Swem, SWEM/21019/99)  

19. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

20. Anouck Romeijnsen (ZPC De Zeeuwse Kust, 200402808)  

21. Vicky Michiels (Swem, SWEM/20114/97)  

22. Manouk Maas (ZPC De Zeeuwse Kust, 200502952)  

23. Madelief Kranz (ZPC De Zeeuwse Kust, 200502494)  

41. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Schelde  

2. De Bevelanders  

3. ZPC De Zeeuwse Kust  

00:29.77

00:30.29

00:30.65

00:32.31

00:32.51

00:32.53

00:33.07(+81)

00:33.50(+67)

00:33.86(+89)

00:34.03

00:34.04(+77)

00:34.33(+91)

00:34.38(+42)

00:34.54(+74)

00:35.02(+62)

00:35.27(+77)

00:35.41

00:35.88

00:36.07(+71)

00:36.36(+75)

04:33.17
Jochem de Bat 2001 (+75) 50m 00:34.71 34,71
Jochem de Bat 2001 (+75) 100m 01:12.06 37,35
Chiel de Pooter 2001 (+14) 150m 01:49.56 37,50
Chiel de Pooter 2001 (+14) 200m 02:30.22 40,66
Jomme Bruijnzeel 1999 (+4) 250m 02:59.85 29,63
Jomme Bruijnzeel 1999 (+4) 300m 03:33.44 33,59
Leon Faasse 2000 (+25) 350m 04:01.92 28,48
Leon Faasse 2000 (+25) 400m 04:33.17 31,25

04:43.77
Ricardo Kloosterman 2002 (+73) 50m 00:35.47 35,47
Ricardo Kloosterman 2002 (+73) 100m 01:13.06 37,59
Junior Vermeulen 2001 (+5) 150m 01:49.61 36,55
Junior Vermeulen 2001 (+5) 200m 02:31.64 42,03
Jochem Rozinga 1999 (+21) 250m 03:04.48 32,84
Jochem Rozinga 1999 (+21) 300m 03:45.29 40,81
Benjamin Vermeulen 2000 (-6) 350m 04:12.21 26,92
Benjamin Vermeulen 2000 (-6) 400m 04:43.77 31,56

04:48.10
Kalle van Gemert 1998 (+64) 50m 00:32.71 32,71
Kalle van Gemert 1998 (+64) 100m 01:08.08 35,37
Guido Brink 2002 (-15) 150m 01:44.67 36,59
Guido Brink 2002 (-15) 200m 02:26.51 41,84
Stijn Wildschut 2002 (+30) 250m 02:58.69 32,18
Stijn Wildschut 2002 (+30) 300m 03:39.50 40,81
Florian Solé 2001 (+23) 350m 04:11.85 32,35
Florian Solé 2001 (+23) 400m 04:48.10 36,25



4. Sg ZOC  

5. De Schelde  

BM. Zwemclub Koewacht  

42. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. ZPC De Zeeuwse Kust  

2. Zwemclub Koewacht  

3. ZPC De Zeeuwse Kust  

4. De Schelde  

05:29.52
Tristan Kloet 2002 (+73) 50m 00:36.87 36,87
Tristan Kloet 2002 (+73) 100m 01:14.22 37,35
Tom van Gils 1995 (+3) 150m 01:54.21 39,99
Tom van Gils 1995 (+3) 200m 02:40.82 46,61
Christian van Bommel 1991 (+5) 250m 03:16.41 35,59
Christian van Bommel 1991 (+5) 300m 04:00.83 44,42
Quinten Stols 2003 (+38) 350m 04:41.28 40,45
Quinten Stols 2003 (+38) 400m 05:29.52 48,24

05:44.37
Jie Long de Ridder 2004 (+76) 50m 00:41.21 41,21
Jie Long de Ridder 2004 (+76) 100m 01:24.15 42,94
Leco van der Veldt 2003 (+46) 150m 02:10.84 46,69
Leco van der Veldt 2003 (+46) 200m 03:02.93 52,09
Teun de Pooter 1999 (+19) 250m 03:42.56 39,63
Teun de Pooter 1999 (+19) 300m 04:26.34 43,78
Gijs de Pooter 2003 (+20) 350m 05:02.91 36,57
Gijs de Pooter 2003 (+20) 400m 05:44.37 41,46

05:28.40
Stijn de Rechter 2002 () 50m 00:39.42 39,42
Stijn de Rechter 2002 () 100m 01:21.98 42,56
Thijmen van de Beek 1999 (+2) 150m 02:04.63 42,65
Thijmen van de Beek 1999 (+2) 200m 02:53.72 49,09
Rinke Hiel 2001 (0) 250m 03:28.94 35,22
Rinke Hiel 2001 (0) 300m 04:12.91 43,97
Wietse Beerens 1987 (+1) 350m 04:49.64 36,73
Wietse Beerens 1987 (+1) 400m 05:28.40 38,76

04:55.74
Bridget de Bat 2004 (+65) 50m 00:35.41 35,41
Bridget de Bat 2004 (+65) 100m 01:13.71 38,30
Janice Provoost 2003 (+1) 150m 01:53.40 39,69
Janice Provoost 2003 (+1) 200m 02:38.03 44,63
Irina de Ridder 2003 (+27) 250m 03:11.55 33,52
Irina de Ridder 2003 (+27) 300m 03:50.60 39,05
Babet de Voogd 2003 (-4) 350m 04:21.62 31,02
Babet de Voogd 2003 (-4) 400m 04:55.74 34,12

05:28.40
Kelly Bergez 1996 (+66) 50m 00:39.42 39,42
Kelly Bergez 1996 (+66) 100m 01:21.98 42,56
Eline Nijskens 1988 (+22) 150m 02:04.63 42,65
Eline Nijskens 1988 (+22) 200m 02:53.72 49,09
Jessica Klaassen 1979 (+56) 250m 03:28.94 35,22
Jessica Klaassen 1979 (+56) 300m 04:12.91 43,97
Ingeborg speelman Hamelink 1976 (+15) 350m 04:49.64 36,73
Ingeborg speelman Hamelink 1976 (+15) 400m 05:28.40 38,76

05:29.43
Fenna Klaassen 2004 (+71) 50m 00:40.97 40,97
Fenna Klaassen 2004 (+71) 100m 01:24.54 43,57
Céline Brink 2000 (+27) 150m 02:02.39 37,85
Céline Brink 2000 (+27) 200m 02:47.67 45,28
Mara Kraak 2004 (+61) 250m 03:28.38 40,71
Mara Kraak 2004 (+61) 300m 04:16.12 47,74
Danique Cuelenaere 2004 (+33) 350m 04:51.50 35,38
Danique Cuelenaere 2004 (+33) 400m 05:29.43 37,93

05:30.23
Fabiënne Michielsen 2000 (+69) 50m 00:40.53 40,53
Fabiënne Michielsen 2000 (+69) 100m 01:24.17 43,64
Charlotte Allonsius 1999 (-10) 150m 02:06.54 42,37
Charlotte Allonsius 1999 (-10) 200m 02:53.94 47,40
Tessa Roovers 2004 (+43) 250m 03:33.27 39,33
Tessa Roovers 2004 (+43) 300m 04:16.18 42,91



5. Zwemclub Koewacht  

Aniek Harreman 2003 (+41) 350m 04:52.33 36,15
Aniek Harreman 2003 (+41) 400m 05:30.23 37,90

06:14.94
Jasmijn van der Heijden 2005 (+101) 50m 00:49.27 49,27
Jasmijn van der Heijden 2005 (+101) 100m 01:39.56 50,29
Amy van der Zwan 2005 (+42) 150m 02:29.02 49,46
Amy van der Zwan 2005 (+42) 200m 03:25.06 56,04
Nasca van Dijk 2003 (+57) 250m 04:02.02 36,96
Nasca van Dijk 2003 (+57) 300m 04:47.41 45,39
Maud Ruitenbeek 2005 (+37) 350m 05:28.01 40,60
Maud Ruitenbeek 2005 (+37) 400m 06:14.94 46,93


